
 

 

datovou schránkou 
Správa železnic, státní organizace 
Dlážděná 1003/7  
110 00 Praha 1 
 
 
 
 
 

         V Praze dne 4.2.2020 
 
Věc: Žádost o poskytnutí informace zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím 

 
 

V souladu se zák.č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, žádáme o poskytnutí 
informace, jaká je celková výše nákladů vynaložených Správou železnic, státní organizace, (resp. 
Správou železniční dopravní cesty, státní organizace) na opravy a údržbu trati č. 132 Děčín – 
Oldřichov u Duchcova v letech 2016 až 2019 a na jaké konkrétní opravy nebo údržbové práce byly 
tyto náklady vynaloženy. 

 
Údaje dle § 14 odst. 2 zák.č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím: 
povinný subjekt: Správa železnic, státní organizace 
název žadatele: Rada & Partner advokátní kancelář, s.r.o. 
IČO: 24195855 
adresa sídla: Na příkopě 988/31, Staré Město, 110 00 Praha 1 
adresa žadatele pro doručování: datová schránka ID: 3458afs 
 
S pozdravem 
 
 

Rada & Partner advokátní kancelář, s.r.o. 
JUDr. Ivan Rada, Ph.D., jednatel 



Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Doložka číslo: 582007

Původní datový formát: application/pdf

UUID původní komponenty: 1e38e5c8-30b1-4d14-86f9-f70f0aa07563

Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla: 

Systém ERMS

Subjekt, který změnu formátu provedl: Správa železniční dopravní cesty, státní organizace

Datum vyhotovení ověřovací doložky: 05.02.2020 10:42:07


